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Ricoveri ospedalieri
per influenza
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Copertura vaccinale (%)

Coperture vaccinazione antinfluenzale >64 anni
Regione Puglia
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Copertura vaccinale (%)

30

25

20

15

10

2008-09

Coperture vaccinazione antinfluenzale

popolazione generale
Regione Puglia

25
a
. a
17 18
- a
2009-10 2010-11 2011-12 2012-13 2013-14

Stagione influenzale

2014-15

2015-16



Numero ricoveri

Numero di ricoveri per influenza 2001-2015
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Costo medio ricoveri (€)

Costo medio dei ricoveri per influenza 2001-2015
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Costo totale ricoveri (milioni di €)
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